In aliis autem quadrangulis nullus appositus est numerus, vel quia nullus occursus neque concursus esse potest, vel quia in propriis locis annotatur in Breviario quid sit agendum.

Scire tamen oportet, quae sint Duplicia primæ et secundæ Classis et majora per annum, et quæ Dominicæ et Ferias majores dicantur.

DUPLICIA I. CLASSIS.

In quibus nulla fit commemoror. quorumcumque Festorum occurrentium, nisi prout supra in Rubrica.

Nativitas Domini.
Epiphania Domini.

Pascha Resurrectionis,
cum tribus antecedenti-
bus et duobus sequen-
tibus diebus.

Ascensio Domini.

Pentecostes, cum duobus
sequentibus diebus.

Festum Corporis Christi.

Nativitas S. Joannis Ba-

pistae.

Festum SS. Apostolorum
Petri et Pauli.

Assumptio B. Mariæ vir-

ginis.

Festum Omnium Sancto-

rum.

Dedicatio proprie Eccle-

siae.

Patronus, vel Titulus Ec-

clesiae.

DUPLICIA II. CLASSIS,
In quibus de Simplicibus

fit commemoratio in Lau-
dibus tantum.

Circumcisio Domini.

Festum sanctissimi Nomi-

nis Iesu.

Festum sanctissimæ Tri-

nitatis.

Purificatio

Annuntiatio } B. Mariæ.

Nativitas

Conceptio

Natalitia duodecim Apo-

stolorum.

Festa Evangelistarum.

Festa S. Stephani Proto-

mart. et SS. Innocen-

tium.

Festum S. Joseph.

Inventio sanctæ Crucis.

Festum sancti Laurentii.

Dedicatio S. Michaelis Ar-

changei.

DOMINICÆ MAJORES
dividuntur in duas
classes.

Dominica prima classis,
quað numquam omittuntur.

Prima Adventus.

Prima Quadragesimæ.

Passionis.

Palmarum.

Pasche.

In Albis.

Pentecostes.

Trinitatis.

DOMINICE II. CLASSIS
Quæ non omittuntur,

nisi occurrere Patrono
vel Titulari Ecclesie, et
ejusdem Dedicacione: et
tunc de iis fit semper
commemoratio in utris-
que Vesperis et Laudibus.

Secunda }

Tertia } Adventus.

Quarta }

Septuages.

Dominica }

Sexagesimæ.

Quinquages.

Secunda }

Tertia } Quadrages.

Quarta }

DUPLICIA MAJORA PER

ANNUM,

Quæ alii Duplicibus mi-

noribus præferuntur.

Transfiguratio Domini.

Exaltatio sanctæ Crucis.

Festum vii.

Dolorum

Visitatio

Festu de Mon-

te Carmelo } B. Mariæ.

Festuad Nives

Festu SS. No-

minis

Festu de Mer-
cede

Festu SS. Ro-
sarii } B. Mariæ.

Presentatio

Conversio S. Pauli Apo-

stoli.

Cathedra S. Petri utra-

que.

Festum sancti Joannis an-

te Portam Latinam.

A apparito S. Michaelis Ar-

changei.

S. Barnabæ Apostoli.

Festum S. Anna Matris

B. V. Mariæ.

Festum S. Petri ad Vin-
cula.

Festum S. Joachim Con-

fessoris.

Festum Decollationis S.

Joannis Baptista.

Patronorum minus prin-

cipalium.

Feria majoræ, de quibus